rural, como pousadas ou atividades de ecoturismo.

Nesta linha, o Sítio Pau Brasil já possui uma página no Instagram com quase 10
mil seguidores, bem como página na plataforma Airbnb com 100% de avaliações
5 estrelas.

INFORMAÇÕES
FINANCEIRAS

Valor de venda:

R$ 5.400.000,00 (cinco milhões e quatrocentos mil
reais) 

O imóvel será transferido com todo o mobiliário e
acervo que o guarnece.

Imóvel livre e desembaraçado, com toda
documentação Civil, Tributária e Ambiental
regularizada.

SILVIA RIBEIRO
Corretora responsável

Contatos:
+55 12 99673-9593

CONTATOS